股票代码：600123   股票简称：兰花科创  公告编号：临 2019-037

山西兰花科技创业股份有限公司

关于玉溪煤矿 240 万吨/年矿井及配套选煤厂项目

投入联合试运转公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

本公司控股子公司山西兰花科创玉溪煤矿有限责任公司（本公司

持股比例 53.34%）240 万吨/年矿井及配套选煤厂项目联合试运转方

案于2019年 11月27日在山西省能源局完成备案，投入联合试运转，

试运转期限从 2019 年 11 月 27 日开始，共 6 个月。

特此公告

山西兰花科技创业股份有限公司董事会

2019 年 12 月 4日